
TJ Sokol Dolní Újezd x VO TJ Lanškroun

Napsal uživatel Jana Drozdová
Čtvrtek, 23 Prosinec 2021 08:13

 

  TJ Sokol Dolní Újezd x VO TJ Lanškroun     1:3 (25,-23,-16,-17)  3:1 (-21,18,22,10)     Posl
ední víkend před Vánoci nás čekal přeložený dvojzápas u našeho nejvzdálenějšího soupeře -
Dolního Újezdu. Na zápas jsme jely v šesti hráčkách, ale chtěly jsme si užít hezký volejbal a
dobře si zahrát, což se nám, myslím, splnilo :)
 
 
     
Hned do prvního setu jsme nastoupily velice bojovně a s plným nasazením, dařilo se nám na
síti i v poli a praly jsme se se soupeřkami o každý míč - ty totiž předváděly velice kvalitní hru v
poli a nedaly nám nic zadarmo. Hrál se tedy velice pohledný volejbal plný pestrých a bojovných
výměn. První set jsme bohužel prohrály 25:27, ale tři následující sety jsme již získaly pro sebe a
do šatny jsme odcházely se zaslouženou výhrou 3:1.
 
 
 
Po necelé třičtvrtě hodině jsme nastoupily ke druhému zápasu. Na obou stranách byl viditelný
pomalejší rozjezd, ale dá se říci, že první tři sety probíhaly ve stejném duchu jako první zápas,
ve čtvrtém setu nám ale již došly síly a my ho už pouze "odchodily". Druhý zápas tedy skončil
opět 3:1, tentokrát ale ve prospěch hráček z Dolního Újezdu.
 
 
 
Nutno ale říci, že nám během obou zápasů nejednou hodně ublížil výrok rozhodčího, který
velice okatě pískal ve prospěch soupeře.
 
 
 
Domů jsme ale odjížděly spokojené s naším výkonem, zároveň i vděčné za to, že jsme dva
zápasy v šesti hráčkách ve zdraví odehrály :)
 
 
 
Všem příznivcům volejbalu přejeme krásné a klidné svátky.
 

 

 1 / 1


